outras ações compreendido, de acordo com o Plano de Trabalho, e:

CLÁUSULA SEGUNDA - DAS NORMAS DE TRANSiÇÃO, DO PAGAMENTO
E REPASSE

2.1 - O Estado do Paraná, através da COMEC, se compromete a efetuar o
pagamento da dívida, remanescente do Convênio, no valor original de R$
16.454.433,04 (dezesseis milhões quatrocentos e cinqüenta e quatro mil,
quatrocentos e trinta e três reais e quatro centavos) ao Fundo de Urbanização
de Curitiba, valores referentes às operações realizadas até 31 de dezembro de
2014;

2.2 - Como forma de pagamento parcial do débito acima descrito, o Estado do
Paraná, através da COMEC, se compromete a depositar até o dia 28 de janeiro
de 2015 a importância de R$3.807.442,29 (três milhões, oitocentos e sete mil,
quatrocentos e quarenta e dois reais e vinte e nove centavos), remanescendo
como débito do Estado do Paraná e da COMEC ao FUC a importância de
R$12.646.990,75 (doze milhões seiscentos e quarenta e seis mil, novecentos e
noventa reais e setenta e cinco centavos).

2.2.1 - A URSS, enquanto administradora do FUC, se compromete a repassar
o valor constante no item 2.2 acima aos Consórcios da operação urbana, como
forma de cumprimento do que Acordado perante o TRT da 9a Região em
audiência realizada na data de 27 de janeiro de 2015 no Dissídio Coletivo n. ;'

20/2015, conforme planilha anexa """?" pelo SETRANS~1 ~:. !"'~:'\

2.3 - O Estado do Paraná, através da COMEC, efetuará, também, um depósito
no valor de R$1.192.432,76 (hum milhão cento e noventa e dois mil,
quatrocentos e trinta e dois reais e setenta e seis centavos), na conta do Fundo
de Urbanização de Curitiba, até a data de 28 de janeiro de 2015, valor este que
é referente. a débitos relativos às operações do mês de Janeiro das empresas
metropolitanas, autorizando a URSS a efetuar o repasse deste valor às